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Independent Auditor's Report pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amende~. 

To The Resolution Professional/ Board of Directors of TAYO Rolfs Limited 

Qualified Opinion 

We have audited tt,e accompanying standalone financial Results of Tayo Rolls Limited 
("the Company") for the quarter ended 3P 1 March, 2023 and for the period from 1st April , 
2022 to 31 st March, 2023 ("the statement") being submitted by the Company pursuant to 
requirements of Regulation 33 of the SEBI {Listing obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 as amended including relevant circulars issued by the 
Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time. This statement is the 
responsibility of the Company's management and has been approved by Resolution 
Professional. Our responsibility is to express a conclusion on these financial statements 
based on our review. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given 
to us except for the matters described in Basis for Qualified Opinion, the said standalone 
IND AS financial results: 

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the 
Listing Regulations in this regard; and 

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and 
measurement principles laid down in the applicable accounting standards 
prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and 
other accounting principles generally accepted in India, of the net loss and 
other comprehensive income and other financial information of the 
Company for the quarter ended 31st March, 2023 as well as the year-to­
date results for the period from 1st April, 2022 to 31st March, 2023. 

Basis for Qualified Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified 
under Section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the 'Act'). Our responsibilities under 
those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the 
Standalone Financial Results section of our report. We are independent of the Company 
in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of 
India (ICAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the 
standalone financial results under the provisions of the Act and the Rules thereunder 
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with thes~ 
requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have 
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion on the 
standalone IND AS financial results. 
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\f\'e draw attention to the matters described below, the effect of which , individually or in 

aggregate, are material and pervasive to the Standalone Ind AS financial results and 

matters where we are unable to obtain sufficient and appropriate audit evidence. The 

effects of matters so described which could be reasonably determined and quantified are 

given therein. Our opinion is qualified in respect of these matters: 

1. As required by Standards on Auditing (SA's) we could not carry out physical 

verification of inventories or fixed assets. Accordingly, we could not obtain sufficient 

and appropriate audit evidence for adequacy and reasonableness of management 

estimates for value of various assets as recorded in the books as on 31st March, 

2023. These matters can have material and pervasive impact on the financial 

statement considering the fact that the company has not been in operation since 

September 2016. Consequential impact, if any, of matters described below, on 

recognit ion of certain components in financial statement including its 

presentation/disdosure is currently not ascertainable. Certain such matters 

pertaining to major elements of financial statements are mentioned below: 

a. Pending CIRP, the company has not carried out impairment testing of tangible 

assets in its entirety as at the balance sheet date. Basis the information and 

explanation provided to us, RP had carried out the physical verification of 

assets and also got the valuation done once through registered valuer on 4th 

July. 2019. 
However, no accounting impact was given based on the outcome of the 

valuation and physical verification pending CIRP. 

b. Pending CIRP, the company has not carried out physical verification of its 

assets in its entirety as at the balance sheet date. 

· As required by IND AS-21- The effects of changes in Foreign Exchange Rates, 

foreign currency monetary amounts should be reported using the closing rate. 

However. the financial liabilities of USO 3 lakh have not been reported using the 

dosing rate. 

3. As per IND AS -36- Impairment of Assets, at each reporting date the entity should 

test whether there is any indication of any impairment of an asset. The accounting 

effect Is to be given in the financial statements due to the impairment of the 

assets. The company has not done the impairment testing during the period ended 

31st March, 2023. 

-L As per IND AS -19- Employee Benefits. the company is required to go through the 

actuarial valuation of defined benefit obligation or fair value of any related plan 

assets and the acx:ounting effect of actuarial gains and losses is required to be 

\ 
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given in the financial statements. Since inception of CIRP, the company has not 

done any actuarial valuation. 

5. As per IND AS-107, 109, 32, 36, 16- Fair Value of assets and liabilities is to be 

determined at each reporting date or the circumstances as mentioned in those 

standards. For the fair valuation of assets and liabilities, the fair value is to be 

calculated as per IND AS -113-Fair Value measurement. Since inception of CIRP, 

the company has not done the fair valuation of assets and liabilities in the financial 

statements during the current financial year. 

6. Material uncertainty related to Going Concern 

We refer to Note f) of SEBI Notes to Financial Statements; the Company is not in 

operation since September 2016. The net worth of the Company has already been 

eroded. A resolution plan submitted by JSEB/JBVNL (one of COC members) for 

restructuring of the company and has been approved by COC and filed with 

Honorable NCL T Kolkata for its approval. However, unless the same is approved 
the position of the company will not undergo a drastic favorable change. 

Considering, these factors the going concern assumption is not appropriate for 
preparing the IND AS financial statements and the IND AS financial statements 
have been prepared other than going concern basis, however, no adjustments 
have been made to the carrying value of assets and liabilities and their 

presentation and classification in the Balance Sheet pending CIRP. 

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial results as well as the year-tcxfate standalone financial results 

have been prepared on the basis of the financial statements. The Company's Board of 

Directors / Resolution Professional are responsible for the preparation of these 

standalone financial results that give a true and fair view of the financial statements and 

other financial information in accordance with the accounting principles generally 

accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. 

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in 

accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company 

and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application 

of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable 

and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of 

the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone 

financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement, 

whether due to fraud or error. 
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone 
financial results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or 
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is 
a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance 
with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can 
arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, 
they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on 
the basis of these standalone financial results 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and 
maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial 
results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control; 
• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate ,n the circumstances. Under Section 143(3)(1) of the Act, 
we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has 
adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and 
the operating effectiveness of such controls; 
• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors; 
• Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 
uncertainty exists related to events or conditions that may .cast significant doubt on the 
Company's ability to continue as a going concern . If we conclude that a material 
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related 
disclosures in the standalone financial results or, if such disclosures are inadequate, to 
modify our opinion. 
Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's 
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to 
continue as a going concern; and 
• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial 
results, including the disclosures, and whether the standalone financial results represent 
the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 
We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, 
the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any 
significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 
We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 
with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with 
them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 
independence, and where applicable, related safeguards. 

\ ' .. , 
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We draw attention to the accompanying Note a) to the audited standalone 

financial results wherein it has been informed that the Hon'ble National Company 

Law Tribunal (NCL T). Kolkata Bench admitted the Corporate Insolvency 

Resolution Process (CIRP) against the Company vide an order dated 5th April , 

2019. Pursuant to this order, the powers of the Board of Directors were suspended 

and were exercisable by Mrs. Vinita Agrawal , the Interim Resolution Professional 

(IRP) appointed by the NCL T who was cqnsequently confirmed to continue as the 

Resolution Professional (RP) by the Committee of Creditors (COC). Subsequently, 

in the fifth meeting of Committee of Creditors (COC) it was unanimously decided 

to replace Mrs. Vinita Agrawal by Mr. Anish Agarwal as RP which was confirmed 

by Hon'ble NCL T vide order dated 30th October, 2019. 

2. We draw attention to the Note 'b' of the statement wherein it has been informed 

that Resolution Plan as approved by the Committee of Creditors (COC) on Twelfth 

meeting of COC held on 21st February, 2020 and on 24th February, 2020 the 

Application for Approval of Resolution Plan under section 30(6) and section 31 (1) 

of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with regulation 39 of IBBI 

(Insolvency Resolution Process For Corporate Person) Regulation, 2016 was filed 

by the Resolution Professional with Honorable NCL T Kolkata for its approval 

which is still awaited. We further draw attention to the same note wherein it has 

been stated that against the certificate proceedings by JSEB/JBVNL for recovery 

of its dues, the company had challenged the Order dated 12th December, 2015 of 

the Certificate officer before the Division Bench of the Honorable Jharkhand High 

Court. On 18th December, 2015, the Division Bench of Honorable Jharkhand High 

Court passed its Order that "No Coercive Action" shall be initiated against the 

Company during pendency and final hearing of these Appeals The said appeal 

which was filed in the year 2013 challenging the applicability of Power Tariff was 

dismissed by the Honorable Jharkhand High Court by way of LPA on 7th of 

September, 2022. 

3. We draw attention to Note 'e' of the statement wherein it is indicated that the 

Company has accumulated losses and its net worth has been fully eroded. The 

Company has incurred a net loss during the current quarter and year ended on 

31 st March, 2023 and the previous year ended 31 st March, 2022. The Company's 

current liabilities exceeded its current assets as on 31 st March, 2023. These 

conditions along with other matters set forth in Note 'e', indicate the existence of 

material uncertainty that may cast significant doubt about the Company's ability to 

continue as a going concern. Accordingly, the financial results of the Company 

have not been prepared on a going concern basis for the reasons stated in the 

said note. 

4. We draw attention to the accompanying point ii of Notes e) wherein it has 

been stated that since the inception of CIRP, the income earned and expenses 

incurred have been excluded from the Financial Statement as these CIRP 

expenditures are payable by Resolution Applicant as per Section 30 (2) or in case 
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of liquidation the same will be paid from the liquidation proceeds as per Section 53 

of the IBC, 2016. 

Further, the corporate debtor has been informed by the Tata Yodogawa Limited 

Provident Fund Trust that the TiUst has incurred accumulated losses of ~ 

75,09,643/- for the year ended 31st March 2019 to 31st March 2022 due to 

shortfall in the earnings of the trust. As per the byelaws of the Trust, such 

loss/shortfall has to be paid by the Company to Trust. However, as the CIRP has 

commenced since 5th April 2019 and the corresponding expense and liability of 

the said amount has not been provided for in the books of the company, the said 

shortfall amount will be paid by the Resolution Applicant on approval of Resolution 

Plan by Honorable NCL T, Kolkata. 

We did not audit the financial statements of the Tata Yodogawa Provident Fund 

Trust and have relied on the information and documents provided in relation to the 

accumulated losses figures as provided above. 

5. We draw attention to the accompanying Notes g) and h) wherein it has been 

stated that the Audited Financial Statements of the Company for the financial 

years ended 31st March 2020, 31st March 2021· and 31 st March,2022, the reports 

of the Board of Directors / Resolution Professional and the reports of the Auditors 

thereon were not approved and passed with the requisite majority of the 

shareholders in 52nd Annual General Meeting of the Company held on 25th 

September 2020, the 53rd Annual General Meeting of the Company held on 30th 

September 2021 and 54th Annual General Meeting of the company held on 30th 

Septemebr,2022 through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual means 

("OAVM; also we continue to be the auditors in terms of section 139(9) and 

139(1 O) of the Companies Act 2013 as no auditor was appointed or re- appointed 

in the said AGM. Our re-appointment for the financial year 2020-2021 . 2021- 2022 

and 2022-2023 and our remuneration has been fixed by the Resolution 

Professional, is in continuation of the resolution passed for the appointment of the 

Statutory Auditors by CoC in its 6th CoC Meeting held on 28th August, 2019. 

Other Matters 

1. The annual standalone IND AS financial results include the results for the quarter 

ended 31st March, 2023 being the balancing figure between audited figures in 

respect of the full financial year and the published unaudited figures up to the third 

quarter of the current financial year which were subject to limited review by us. 
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Chartered Accountants 
FRN 014560C 

Satya Narayan Prasad 
Partner 
Membership No. 065252 
UOIN 23065252BGWOEC9275 
Ranchi , 2511' May, 2023 



Notes on Standalone Financial Results 

a) The Board of Directors had referred the Company to the Bo<1rd f<Jr lrnJu·;tn:, I ;,, ,_1 

Financial Reconstruction (BIFR) as required under tho First provIeo " ' :,c; ,,t,,>n 1 '; (1 1 <;i 

The Sick Industrial Companies (Special Provisions) Act, 19tl5 and thr: Cornpan; mr, 

Notifications S.O. 3568 (E)& S.O. 3569 (E) dated 25th November, 201 b to the: (:ffr;;ct 

that SICA was repeated with effect from 1st December, 2016 and all the rrJferenoJ '3 or 

inquiry pending before the BIFR and/ or AAIFR stood abated. The Board of 01r1:ct.cm, at 

their meeting heid on 3rd juiy, 20·17 had deciaed to refer 11 10 Company to tiH: 

Honorable National Company Law Tribunal (NCL T) Kolkata under Sec.tion 1 O of th!: 

Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) for initiation of Corporate lnsolvene,y 

Resolution Process (CIRP). Subsequently, on 13th July, 2017, the Company filed 

relevant application before the Honorable NCL T, Kolkata under Section 10 of the:: 

Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. The Workers of the Company, in the c..apa cit; 

of operational creditor had also filed an application before the Honorable Tribunal, 

Kolkata under Section 9 of the Insolvency and Bankruptcy Code (IBC), 2016 seeking 

commencement of CIRP. Both the appeals were rejected by the Honorable Tribunal. 

Subsequently, the Company and the workers filed appeal separately before the 

Honorable National Company Law Appellate Tribunal against the rejection order passed 

by the Honorable Tribunal. The Appellate Tribunal allowed the appeal fi led by the 

Company and the Workers; however, it directed the Tribunal to admit the appea l filed by 

the Workers. 

The Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) had commenced against the 

Company vide an order passed by Honorable NCL T Kolkata dated 5th April 2019. 

Pursuant to this order, the powers of the Board of Directors stood suspended and were 

exercised by Mrs. Vinita Agrawal, the Interim Resolution Professional (IRP) appointed 

by the Honorable NCL T who was consequently confirmed lo continue as the Resolution 

Professional (RP) by the Committee of Creditors (COC). 

Consequent to a petition filed by COC, the Honorable NCL T, Kolkata , passed an order 

on 30th October, 2019 and appointed Mr. Anlsh Agarwal (IP Registration No.: IBBI/IPA-

001/!P-P-01497 !2018-2019/12256} :'!S Resolution Profession:'!! in ::,!:'!ce of ~-~rs. '-'•~•!= 

Agrawal (the erstwhile Resolution Professional) 

b) Consequent to the judgment dated 2nd May 2013 of Honorable Jharkhand High Court 

with regard to the applicability of power tariff structure on the Company's Induction 

I 



Furnace Unit from January, 2000, the Jharkhand State Electricity Board (JSEB) (lhe 

then) / Jharkhand !:iIJII VItran NIgam limited (JBVNL) (Now) had raised rectified energy 

bill dated 10th June, 2013 for~ 27,203.00 Lakhs (later claim revised to ~ 26,36
1

,00 

lakhs). The rectified energy bill was challenged separately before the Honorable 

Jharkhand High Court. The Company had also contested the judgment dated 2nd May 

L0·I J on me app11caoI11ty of power tariff structure by way of flung an appeal (Leners 

Patent Appeal, in short LPA ) before the Honorable Jharl<hand High Court which was 

admitted on merit on 3rd July 2013. 

JSEB/JBVNL had also initiated certificate proceedings for recovery of~ 26,361.00 lakhs 

against the Company and Board of Directors, which was challenged before the 

Certificate Officer. The Certificate Officer in his Order dated 12th December, 2015 had 

absolved the directors from any liability to the extent the Certificate amount was 

considered. He also directed JSEB/JBVNL to raise revised bills and the Company to 

pay the same within 15 days of the Order. Consequently, JSEB/JBVNL raised the 

revised bill dated 24th December 2015 for ~ 21 ,804.00 lakhs. The Company had also 

challenged the Order dated 12th December, 2015 of the Certificate officer before the 

Division Bench of the Honorable Jharl<hand High Court. On 18th December, 2015, the 

Division Bench of Honorable Jharl<hand High Court passed its Order that "No Coercive 

Action" shall be initiated against the Company during pendency and final hearing of 

these Appeals. 

On 71h September 2022, the Honorable Jharkhand High Court passed the j udgment 

d1sm1ss1ng the LPA filed In the year 2013 challenging the applicability at power tantt. 

With this Order any benefit availed by the Company during the pendency of LPA shall 

not now continue and rights of the parties shall now be determined based on earlier 

orders. 

Tne Corporate InsoIvency Reso1u11on Process (C1RPJ naa aireaay com mencea against 

the Company vide an order dated 5th April 2019 passed by Honorable NCL T Kolkata 

Bench. The moratorium declared for the purpose referred to I·n s 1- 14 ec 10n of the 

Insolvency and Bankruptcy Code 2016 would however conti·nue till the conclusion of 

CiRP. 

During the Corporate Insolvency Resolution Process th . 

. . 
, e impact of all the cla ims 

admitted by Resolution Professional and its recalculat' d . . 
ion an adm1ss1on of liabilit h 

not been given in the t-1nanc1al ~latements ol the C 
y as 

, 
orporate Debtor. 



Subsequently vide Ninth meeting of CoC held on 19th December 2019, CoC appm 1ed 

the publication of FORM G, minimum eligibility criteria for submission of Resok..tJon 

Plan, Bid Evaluation Matrix, Request for Resolution Plan (RFRP) and acr...ord1r.gl/ the 

Resolution Professional published the FORM G on 24th December, 2019 in Financial 

Express (English Newspaper) All India Edition, Hindustan (Hindi Newspaper) Jharl<hand 

Edition and Aaj kal Newspaper (Bengali Newspaper) Kolkata Edition. 

The last date of the submission of the Resolution Plan was 19th Feoruary 2020. 

However, only one Resolution Aoolicant namely JSEB / JBVNL (one of the CoC 

members) had submitted the Resolution Plan within the time period prescribed under 

Form G. 

Accordingly, on 21st February 2020, the Resolution Professional scheduled the Twelftt 

Meeting of the Coe for the dIscussIon, approval and voting ot the F<esolutmn Plan 

received from JSEB / JBVNL and the same was approved and declared as passed with 

92.45% of voting shares. 

Subsequently on 24th February 2020 the Application for Approval of Resolution Plan 

under section 3U(ti) and section 31 ( 1) of the Insolvency and BanKruptcy Code. 2016 

read with regulation 39 of IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Person ) 

Regulation, 2016 was filed by the Resolution Professional with Honorable NCL T 

Kolkata for its approval which is awaited. 

c) The Board of Directors at their meeting held on 5 September 2016 had decided to close 

the operations of the Company. Accordingly, on 6 September 2016 the Company has 

filed closure application U/s 25-0 of the Industrial Disputes Act, 1947 with the State 

Guverru11tmi Auihuriiie:,, wnid1 Wd::i rejedeu Uri 27 vc;iuuer 2Gi6. Int: Cumµan y rld::i 

filed a Writ Petition before the Honorable Jharkhand High Court against the rejection 

order. Currently the Company has withdrawn the petition in view of the amendment 

made to ~he Industrial Disputes Act 1947 and also that the rejection order is valid for 

Ui"n:: y-c;af ct(1d hds k,st its furct:: Uy· cffiuA uf tir(1C frctffn:U by Sldtutc .tsi:0. 

d) As on 5th April 2019 (i.e., date of initiation of CIRP), the company had contingent 

liabilities towards Excise & Service Tax, Sales Tax and Income Tax departments. After 

the date of commencement of Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP), Excise 

& ~ervice tax and ~ales ·1 ax department had flied their claims and on admIssIon of the 

claim amount they became the members of Coe and the liability cease to be contingent 

nature. However, the effects of the same have not been given to in the financial 

... 
;~ 

y 



s l.1lt111111111~i 1t ,1 1h11 yn111 nndnd .11 •1 M111t:1 1 :m:, 11, ·11 •1 M111 d 1 :10:,,1 , 'I l •'M:ud , :,,on . rn ,d 

!(11 11111 y , 1111 11111ln tl :11 •1 M111d1 '.1 0 ;1:1, 

o) Tl\11 s11l1,111t l11nll11,w 11! ll111 I h11111d 11I :-,111111111 1111 1!1 1111 1111 1 y1Jr 11 ,,11dqd :1 I•' M11rd1 L!J;i·~ :111, 

,IS IIIHhl t : 

(I) Employoo Cost umt l11rnuflh1 uxpo111111 f lt1 1 11p,11. 1tl1J1 Hl 111 1h11 Lr1111p,H1y 1,:ivo 

1,m111ln1H1 :-111Apomtod r:ihu:o !) tlphu11lltJ1 :.>010 1111<1 thnrr,1111111 Cll<I ' 1;1m11w,nu,rJ 

:-h11·,1 !1"1 Apt II :>0 ,n. f llo drih11 111 IJlllployuo:1 1111d w111kw n (wlH, brJ1,:JJr10 tl Hl 

111 r1 11 1l1t11t-- 11( C11r. ) l1nv11 11h11111l y 1,.,1111 111 l111ill111l l1y 11 ,,, Hw,,,l1 1lill11 Pr1,f1,M,i•i11,iL 

Slnco 111,1 l11cnptlon 111 Cll~P 11ncl 1>ocn11no of r.ontl11w,d 11uopor1nlorr uf riw ,r:Jtl<i rir, , 

till' s1' 1vlc,1s nf work111011 wo111 11ut nvnllocl , I l1orof1Jru, ll<J pr1,vlolw1 uf ornpluyo1; 

cns t nnci bon,1flt fl hnvo hn 1111 111ncio fo r 1110 yonr 11ndnd :11 •1 Mnrr.11 , 20?~ iJrld m1ch 

provl:;l.:'m:; c;.nnot t10 Included In tho ClfW ,,0r.l on per IDC ;101r.:. r urthc,r, thr, 

1l11n11clnls llnvu lll)I buo11 µropmud 011 ll1u 1>1-1nl·1 of 11uln11 1:un1:um. 

(II} Flnnnce Cost: Thu Co111pn11y ll n~ 1111 outslrmcJ lr1u u11::iuc1JrucJ burruwl11u o r ~ 6700 

iHl--11:- 1 t1p r1y11l1l t1 i d11t1 lu 111ltJ lm l pm ly @ i% I"" u 11111111 1. H1iWl'l VW, U 1~, Ci RP i Mb 

co111111uncml slt,co 5111 April 201 9 Anti tho u111ount Is duu lo n:!IFJtmJ party, itB priority 

for pnymt:lnl m11ks IHSI HS pur W 1-1to1f1-1ll Muchanl!lrn In IBC 201 6 cmd ig unlikely lo 

be paid In view of tho lnodequole ovallablllly of the ossels of lhe Company, 

.'\ccord!ng!y, no !ntcrcst on the borrowing has been shown in \he finanda! 

statement for the yem <➔ndtid 31 "1 March, 202~1. 

Tho incolllc earned And oxponsos lncurrod durlny CIRP period for the year ended 

31" March 202~ have not been considered In the Flnandal Statement as these 

income and expenditures are not regular business transactions of the corporate 

debtor and these CIRP expenditures are payabh:i by Resolution Applicant as per 

Section 30(2) or In case of liquidation the same will be paid from the liquidation 

rmrC'Pd c; A<; f1 Pr ~ f'r.tinn ~1 nf 1hP tRr. , ?01 n 

Further, the corporate debtor has been informed by the Tata Yodogawa Limited 

Provident Fund Trust that the Trust has Incurred accumulated losses or ~ 

75,09,643/- for the year ended 31 •1 March 2019 lo 31•1 March 2022 due to shortfall 

in the earnings ot the trust. As per the byetaws ot the I rust, such loss/shorttall has 

to be paid by the Company to Trust. However, as the CIRP has commenced since 

5th April 2019 and the corresponding expense and liability of the said amount has 

nol been provided for In tho books of tho company, the said shortfall amount will be 

i , 
' I , 

/ 



paid by the Resolution Applicant on approval of Resolution Plan by Honorable 

NCL I • Kolkata. 

(Ill) Financial Perfonnance: The Company has incurred a loss of ~ 344.36 lakhs during 

the year ended 31 st March 2023 and accumulated losses as on reporting date 

amouming to~ 54 ,% ·i.-i f) iakns. Tile net worm oj tile Company nas aiready been 

eroded and the Company's current liabilities exceeded its current assets. 

f) The Company is not in operation since September 2016. The net worth of the Company 

iid:,; dilt:duy Ut:t:11 t:IUUt:U . A 1t:suiuiiu11 µidll :,;uu111itlt:U uy JSEi3iJi3Vi-iL. (urn~ UI CGC 

members) for restructuring of the company and has been approved by COC and filed 

with Honorable NCL T Kolkata for its approval. However, unless the same is approved 

the position of the company will not undergo a drastic favorable change. Considering, 

thc;3c; foctvi5 t.'i6 guiiig cvncam a:;5urnptkjii i:; iiVt oppiupiiota foi piapoiing t'ic :~~D AS 

financial statements and these IND AS financial statements have been prepared other 

than going concern basis. 

g) The resolution to receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the 

Company tor the tinanc1al year ended :11 st March :w:.w, :11 " March :lU:l1 and :1P' March 

2022 and the reports of the Board of Directors / Resolution Professional and the reports 

of the Auditor thereon were not approved and passed with the requisite majority of the 

shareholders in the 52nd , 53rd and 54th Annual General Meeting of the Company held 

on 25"' September 2020, 30"' September 2021 and 30.;, September 2022 tnrougn Video 

Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual means ("OAVM), respectively. 

h) The resolution to appoint Statutory Auditors for the financial year ending 31 st March 

i) 

2021 1 31 =~ ivit:11 t.;( 1 2022 ct11J 31 =~ ivic=u l,i 1 2023 tu llx U 1t:i1 1t::111u11t::1c1i.iu11 wc:t::. f1 UL µc1:,::,t:J 

with the requisite majority of the shareholders in the 52nd , 53rd and 54th Annual General 

Meeting of the Company held on 25th September 2020, 3Qtn September 2021 and 30th 

September 2022 through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual means 

("'CA'✓rv1), i6spccti·vc:y. The ia-appuir.tmciits uf Statutu1y Auditu~ for the fiiioiicia: ycai 

31 st March 2021 , 31 st March 2022 and 31 st March 2023; and to fix their remuneration 

have been done by the Resolution Professional, is in continuation of the resolution 

passed for the appointment of the Statutory Auditors by CoC in its 6 th Coe Meeting held 

nn ')Qth "11n1u"'♦ ')(\-10 
..., , • ._..., • '"""'::::t""""""" ......... ..,. 

Figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary. 

I 
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D The above financial results were reviewed and approved by the Resolution 

Professional. 

Place: Ranchi 

Date: 25th May 2023 

For TAYO ROLLS LIMITED 

(CA Anish Agarwal) 

Resolution Professional 

IBBl/1 PA-001 /IP-P-01497 /2018 -2019/12256 



TAYO ROLLS LIMITED 
Corporate Identity Number: L27105JH1968PLC000818 

Part II :CONDENSED AUDITED BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2023 
' 

ASSETS 

Non-current assets 
{a) Property, plant and equipment 
{b) Capital work-in-progress 
{c) Other intangible assets 
(d) Financial assets 

{i) Investments: 
Other investments 

ii) Other financial assets 
{e) Non-current tax assets 
{f) Other non-current assets 
Total non-current assets 

Current assets 
{a) Inventories 
(b) Financial assets 

(i) Trade receivables 
(ii) Cash and cash equivalents 
{iii) Bank balances other than cash and 

cash equivalents 
{iv) Other financial assets 

{ c) Other current assets 
Total current assets 

Total assets 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 
{a) Equity share capital 
{b) Other equity 
Total equity 

Liabilities 

Non-current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 

Total non-current liabilities 

Current liabilities 
{a) Financial liabilities 

{i) Borrowings 
{ii) Trade payables 
{iii) Other financial liabilities 

{b) Provisions 
(c) Current tax liabilities {net) 
{d) Other current liabilities 
Total current liabilities 

Total liabilities 

Total equity and liabilities 

As at 31.03.2023 

2,511 

0 
11 

322 
190 

3,034 

764 

1 
0 

62 
778 

1,605 

4,639 

1,026 
(49,439) 
{48,413) 

33,297 

33,297 

6,700 
3,272 
4,967 
1,734 

123 
2,959 

19,755 

53,052 

4,639 

Rupees in lakhs 
As at 31 .03.2022 

2,855 

0 
11 

329 
190 

3,385 

764 

1 
0 

62 
771 

1,598 

4,983 

1,026 
(49,095) 
(48,069) 

33,297 

33,297 

6,700 
3,272 
4,967 
1,734 

123 
2,959 

19,755 

53,052 

4,983 

., ' .--~ 
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TAYU ROLLS LIMI I t:U 

Registered Office : 3, Circuit House Area (North-East), Road No-11, Bistupur, Jamshedpur- 831 001, INDIA 

Corporate Identity Number : L27105JH1968PLC000818 

Web s ite: www.tayo.co.in E-mail Id: tayoregd@tayo.co.in 

CONDENSED STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH , 2023 

I I I 

·" I I I Rupees ,n Lakhs 

Particulars Quarter ended Year ended Year ended 

31 .03.2023 31 .12.2022 31.03.2022 31 .03.2023 31 .03.2022 

Audited Unaudited Audited Audited Audited 

I Revenue from operations 
I Uther income . . . . . 

Ill Tota income \I+ II) . . . . . 

IV t:.xpenses 
a) Cost of materials consumed . - - . . 

b) Changes in inventories of finished goods, stock in trade and - . 
work in oroaress 

- . -

C Excise duty on sale of goods . - . . . 

(d) Employee benefits expense . . - . -
\e) Finance costs . . . - . . (f) Depreciation and amortization expense 83 87 86 344 347 

(g) Consumption of stores . . 

h Power and fuel 0 . . . . 

(i) Other exoenses 0 0 0 0 0 

Total expenses (IV) . 83 87 86 344 347 

I 
V loss before exceptional items and tax (Ill - IV) (83 (87' (86) (344 (347) 

VI Exceptional Items (Refer note 'b'l . - - - -
VII loss before tax (V - Vil (83) (87) (86 (344) (347 

VIII Tax exoense: . . . . . 

IX loss for the year (VII - VIII) (83) (87) (86 (344) (347 

X Other comprehensive income 

Items that will not be reclassified to profit and loss 

I Eauitv instruments through other comprehensive income . . . . 

Total other comprehensive income for the period (X) . . - . 

XI Total comprehensive income/(lossl for the period OX+ Xl (83 (87 (86 (344) (347) 

XII Paid-up eauity share capital (Face value : Rs.10 per share) 1 026 1 026 1,026 1,026 1,026 

XIII Other eauitv (49.439) (49.095) 

XIV Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) (not annualised) 

i) Basic and diluted EPS before extraordinary items for the (0.81) (0.85) (0.83) (3.36) (3.39) 

period ... ii) Basic and diluted EPS after extraordinary items for the period (0.81) (0.85) (0.83) (3.36) (3.39) 

(See accompanying notes to the financial results) 



• 

e 

TAYO ROLLS LIMITED 
CONDENSED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH, 2023 

A. Cash flow from operating activities: 
Loss for the period 
Adjustments for: 

Depreciation and amortisation expense 
Loss on sale/write off of tangible assets 
Finance costs recognised in profit or loss 
Interest Income recognised in statement in profit and loss 

Income recognised in profit and loss for write back of liabilities no longer 
required 

Prior period adjustment 
Expenses recognised in profit and loss for exceptional items 

Movements In working capital 
(lncrease)/decrease in trade and other receivables 
(lncrease)/decrease in inv.entories 
lncrease/(decrease) in retirement benefit assets/obligations 
lncrease/(decrease) in trade and other payables 

Cash used In operations 
Income taxes (paid)/refund 
Net cash used In operating activities 

B. Cash Flow from Investing activities: 
Payments for property, plant and equipment 
Interest received 
Net cash flow used in Investing activities 

C. Cash flow from financing activities: 
Proceeds from issue of non-cumulative redeemable preference shares 
Proceeds from related parties 
Proceeds/ {repayment) of current borrowings (net) 
Repayment of non-current borrowings 
Interest and other borrowing costs paid 
Net cash flow from financing activities 

Net increase/{decrease) in cash or cash equivalents 

Cash and cash equivalents as at the beginning of the year 
Cash and cash equivalents as at the end of the period 

See accompanying notes to the financial statements 

- ~◊~ 
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Yoarended 
31 .03.2023 

Audited 

(344) 

344 

0 

(0) 

(0) 
(0) 

(0) 

(0) 

Rupees In lakhs 

Year ended 
31 03.2022 

Audited 

(347) 

347 

(2) 

(0) 
(2) 

(2) 

(2) 
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